平 阳 县 教 育 局

平 阳 县 教 育 局
关于公布2024年平阳县中小学幼儿园
教师公开招聘就业岗位的公告

根据《平阳县教育局 平阳县人力资源和社会保障局关于2024年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘的公告》（平教〔2024〕169号）精神，现将2024年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘的就业岗位予以公布（详见附件）。

附件：2024年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘就业岗位
一览表

平阳县教育局
2024年7月16日
[bookmark: _GoBack]
（此件公开发布）

3

附件
2024年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘就业岗位一览表
	序号
	报考岗位
就业学校
	小学
语文
	小学数学
	初中语文
	初中数学
	初中英语
	初中科学
	初中社会
	初中心理健康
	中小学
体育
	高中语文
	高中数学
	高中英语
	高中地理
	高中政治
	高中历史
	学前教育
	特殊教育
	合计
	备注

	1
	浙江省平阳中学

	1

	1

	2
	平阳县第二中学

	1
	2
	1
	2

	6

	3
	平阳县鳌江中学

	1

	1

	1
	1

	4

	4
	平阳县新城中学

	1

	1
	1

	3

	5
	平阳县职业中等专业学校

	1

	1

	6
	平阳县第二职业学校

	1
	1

	2

	7
	平阳县职业教育中心

	1

	1

	8
	平阳特殊教育学校

	1(定向)
	1(定向)

	6(定向)
	8

	9
	平阳县昆阳镇第二中学府前校区

	1
	1

	1

	1

	4

	10
	平阳县昆阳镇第三中学

	1
	1
	1
	1
	1

	5

	11
	平阳县鳌江镇第三中学

	1

	1

	12
	平阳县古鳌头学校

	1

	2
	1
	1
	1

	6

	13
	平阳县水头镇第一中学

	1

	1
	1

	3

	14
	平阳县水头镇第二中学

	1
	1

	2

	15
	平阳县万全镇宋桥中学

	1

	1

	2

	16
	平阳万全镇郑楼中心校

	1

	1
	1

	3

	17
	平阳万全镇榆垟中心校

	1

	1

	18
	平阳县腾蛟镇第一中学

	1

	1

	19
	平阳县昆阳镇第一小学新城校区

	1

	1

	20
	平阳县水头镇第三小学
	1

	1

	21
	平阳县萧江镇实验小学
	1

	1

	22
	平阳县万全镇宋桥小学
	1
	1

	1

	3

	23
	平阳县万全镇郑楼小学
	2(1定向)

	2

	24
	平阳县万全镇湖岭小学
	1(定向)

	1

	25
	平阳县万全镇第一幼儿园章桥园区

	1

	1

	26
	平阳县海西镇第一幼儿园西湾园区

	1(定向)

	1

	合  计
	6
	2
	6
	3
	3
	5
	7
	3
	4
	4
	2
	4
	3
	2
	3
	2
	6
	65